
 1 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 
k č.j. objednatele: 262/693/2018  

uzavřená mezi 

 

OBJEDNATEL: 

Východočeské muzeum v Pardubicích 

se sídlem:   Zámek čp. 2, 530 02 Pardubice 

Zastoupené:   Mgr. Tomášem Libánkem, ředitelem 

IČ:    14450542 

DIČ:    CZ14450542 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Pardubice 

Číslo účtu:    

Kontaktní telefon:   

 

 

ZHOTOVITEL: 

Mgr. Martin Lanta 

se sídlem:   Zbečník 252, Hronov 549 41 

Korespondenční adresa: Zbečník 252, Hronov 549 41 

IČ:          07136901 

Bankovní spojení:          Komerční Banka 

Číslo účtu:    

Kontaktní telefon:   

 

 

I. 

Předmětem smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v rámci záchranného 

archeologického výzkumu (dále jen „ZAV“) na stavbě: I/37 Chrudim obchvat, úsek křiž. 

I/17 - Slatiňany, archeologický výzkum_I etapa ZAV“ okr. Pardubice, Pardubický kraj. 

 

 

II. 

Způsob realizace díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce provede svými pracovníky, případně subdodavateli, a 

to podle pokynů Mgr. Tomáše Zavorala. 

2. Popis činnosti – zpracování geodezie a celkových plánů ze ZAV: 

a) Koordinace digitalizačních týmů jednotlivých úseků ZAV (systém digitalizace, převodné 

formáty digitalizovaných souborů, oprava finálních výstupů) 

b)  Sběr a třídění prostorových a digitalizačních dat 

c) Třídění a převod do vhodných formátů pracujících s prostorovou informací - shp. dwg, dxf. 

d) Přesun všech digitalizovaných výkresů, objektů, stratigrafických kontextů na geodeticky 

zaměřené fixní body. (změna velikosti, změna prostorového uspořádání) 



 2 

e)  Sjednocení všech prostorových dat do jedné koncepce plánů 

f)  Export mapových podkladů v různých měřítcích, situacích, 

g) Export mapových podkladů s různými podkladovými daty - (ZM 10, ZM, 50,  tabilní katastr, 

vojenské mapování, geologické mapy, pedologické mapy, katastrální mapy, letecké 

snímkování, laserové skenování zemského povrchu. 
 

 

III. 

Doba plnění 

Strany se dohodly, že zhotovitel je povinen provést práce dle čl. I. v těchto termínech: 

zahájení prací:     18. 5. 2020  

ukončení prací:             18. 11. 2020 

 

Termín dokončení prací se tak může prodloužit maximálně o 15 pracovních dní. Oznámení o 

přerušení prací je zhotovitel povinen bezprostředně oznámit zmocněnci objednatele pro věcná 

jednání.  

 

 

IV.  

Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení prací v rozsahu dle čl. III. této smlouvy byla smluvními stranami 

dohodnuta následovně: 
 

Cena celkem  (bez DPH)       80 000 Kč 

       Slovy cena celkem: osmdesát tisíc korun českých 

 

2. Fakturace bude provedena (odsouhlasena) na základě předložených a dokončených 

digitálních výstupů. Z této kontroly bude proveden písemný zápis potvrzený od obou stran. 

3. Platebním dokladem je faktura s veškerými zákonem stanovenými náležitostmi. Termín 

splatnosti je 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. 

 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí obecně závaznými předpisy České republiky a obchodním zákoníkem 

v platném znění. 

2. Obě strany se zavazují, že v průběhu platnosti smlouvy budou spolupracovat při realizaci 

jejího předmětu plnění. 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.                

O uveřejnění smlouvy oprávněná organizace objednatel bezodkladně informuje druhou 

smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 

jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 



 3 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, po jednom výtisku pro 

každou smluvní stranu.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 

smluv 

 

 

        V  Pardubicích dne:  18. 5. 2020    V …………………. dne:  18. 5. 2020      

                     za objednatele                                 za zhotovitele 

 

 

 

………………………………………..     ……………………………………….. 

     Východočeské muzeum v Pardubicích,                          Mgr. Martin Lanta 

   Mgr. Tomáš Libánek - ředitel            IČ: 07136901 

  


